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Gävle Cykelamatörer är en klubb för cyklister i Gävle som bedriver  
tävlings- och träningsverksamhet. Föreningen ska verka för att  
främja träning och tävling samt cykelsportens utveckling 

 
 

 
 

Gävle CAs verksamhetsberättelse för 2025 
 
Gävle Cykelamatörer avger härmed följande redovisning för 83:e verksamhetsåret,  
1 januari 2025 - 31 december 2025. 
 
Styrelsen sammansättning samt övriga funktionärer under verksamhetsåret. 
 
Ordinarie ledamöter​ ​ Funktion​ ​ ​ Mandattiden utgår 
Kjell Moberg ​ ​ ​ ​ Ordförande​ ​ ​ 2025 
Per Funkquist​ ​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ 2025 
Peter Lindberg​​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ 2026 
Pierre Larsson​​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ 2025 
Sebastian Petersson​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ 2026 
Per O Nilsson​ ​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ 2026 
Magnus Nilsson​ ​ ​ Suppleant​ ​ ​ 2025 
Urban Norin​ ​ ​            Suppleant​ ​ ​ 2025 
 
Övriga funktionärer​  
Anders Hansson​ ​ ​ Valberedning​ ​ ​ 2025 
Claes Engström​ ​ ​ Valberedning​ ​ ​ 2025 
Mats Svedberg/Aktiv revision ​ Revisor ​ ​ ​ N/A​  
Vakant​​ ​ ​ ​ Klubbmästare​ ​ ​ N/A 
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Mötesverksamhet 
Gävle CA:s styrelse har varit samlad till nio protokollförda möten samt ett antal övriga möten 
under verksamhetsåret. Medlemmar i GCA har också haft flera möten under året, främst 
planeringsmöten inför ungdomsträningar och möten inför Gävle Ungdomscup samt inför 
planering av åtgärder vid Skidstavallen. 
 
Medlemsantal 
Vid årsskiftet 2025 hade Gävle CA 248 medlemmar, vilket är en ökning med 31 personer jämfört 
med året innan. Antalet flickor och kvinnor minskade dock med två, vilket betyder att ökningen 
främst skett bland pojkar och herrar, där medlemsantalet steg med 18 personer.  
 
Medlemmarna, den 2025-12-31, fördelar sig enligt följande: 
 
  -   6 år 7–12 år 13 - 20 år 21 - 40 år 41 - Summa 
Man 1 (1) 28 (26) 29 (22) 19 (14) 95 (92) 172 (154) 
Kvinna 2 (1) 17 (11) 9 (10)    12 (9) 36 (32) 76 (78) 
Summa 3 (1) 45 (37) 38 (32) 31 (23) 131 (124) 248 (217) 
(31 dec 2024 års medlemsantal i parentes) 
 
Könsfördelningen är 69,4% män och 30,6% kvinnor. 
 
Tävlingslicenser 
Efter en stark trend med stigande siffror under åren efter pandemin – där vi toppade på hela 43 
licenser under 2024 – har vi under 2025 sett ett trendbrott.  
Under året har 24 cyklister löst tävlingslicens. Detta är en tydlig minskning mot föregående år. 

 
Antal lösta licenser fram till 2025​
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Ekonomi 
Gävle CA har under året kontinuerligt haft en stark kassa och som styrelsen har valt att dela upp 
banktillgodohavandena i ett konto med en fast ränta placering resp ett konto för den löpande 
verksamheten. Resultatmässigt ger året ett underskott om 4 436kr dock främst baserat på en 
nedskrivning av tidigare ej inbetalda medlemsavgifter med en påverkan på resultatet om ca  
5000kr. Verksamhetsmässig har året genererat ett plus om ca 700kr.  
    
GCA’s största intäkter under året kommer från den av föreningen arrangerade tävlingen för 
ungdomar, Gävle ungdomscup. Dock minskade intäkterna något jämfört föregående år, främst 
beroende på konkurrerande tävlingar i närliggande regioner. Glädjande är att föreningens 
medlemsintäkter ökat något jämfört föregående år och detsamma gäller intäkter från deltagande 
på höstens och vinterns fysträningar hos Gävle Performance Center. De kommunala och statliga 
bidragen ligger på motsvarande nivåer som föregående år. Totalt sett något högre intäkter 2025 
jämfört med  2024. 
 
Verksamhetens huvudsakliga kostnader är kopplade till arrangerandet av Gävle Ungdomscup, 
försäsongsträningen samt redovisnings- och revisionskostnader. 
 
Se den separata ekonomiska sammanställningen för verksamhetsåret 2025 i den separata 
årsredovisningen. 
 
Ungdomsverksamhet​ ​ ​ ​                                                  
GCA har under sommarhalvåret bedrivit ungdomsträning för MTB under måndagar vid 
Skidstavallen. Intresset för dessa träningar har som vanligt varit stort. Ett antal nya engagerade 
ledare har hjälpt till att hålla träningarna roliga och inspirerande för de deltagande barnen.  
 
Ungdomarna är indelade i flera olika fartgrupper utifrån ambition, erfarenhet och vilken fart man 
håller i skogen. 68 (66) st. barn och ungdomar har deltagit och samlat träningstimmar under året. 
 
Vår traditionella tävling, Gävle Ungdoms Cup, arrangerades under året med lyckat resultat och 
god stämning. Deltagarantalet uppgick till 100 personer, vilket är lika många som deltog år 2024.  
 
Tävlingen har historiskt varit en av de mest populära barn- och ungdomstävlingarna i Sverige och 
den är omtalad som “Sveriges i särklass bästa instegstävling”. Att cupen tappat i deltagare beror 
främst på att den möter hård konkurrens från Swecup - Husqvarna Tour i Jönköping. 
 
Årets barn- och ungdomsträning kunde även avslutas med en gemensam avslutning med korv, 
hamburgare, glass och godispåse. 
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Träningsverksamhet för övriga 
Vår digitala samlingsplats, Facebook-gruppen ”GCA Gruppträning”, har även under 2025 varit 
navet för klubbens spontana och planerade pass. Här har medlemmar regelbundet bjudit in till 
gemensamma turer på både landsväg och MTB, vilket skapat en fin bredd i vår 
träningsverksamhet. 
 
Under vår- och höstsäsongen har söndagarna fokuserat på distanspass för att bygga uthållighet, 
medan vinterhalvåret erbjöd välbesökta fysträningar inomhus i samarbete med Gefle 
Performance Center AB. 
 
Egna arrangerade tävlingar 2025 
Gävle CA har kunnat arrangera några tävlingar under 2025. Gävle Ungdoms cup och flera 
deltävlingar i Gästrikecupen - MTB. Tyvärr har inte något klubbmästerskap kunnat ordnas, 
främst på grund av brist på arrangörer.  
 
Gravel & Gulasch  
Säsongen avslutades den 26 oktober med arrangemanget Gravel & Gulasch, där Bolzoni på 
Beckasinvägen fungerade som samlingsplats. Ett tjugotal cyklister deltog i det fyra timmar långa 
passet som präglades av klubbens devis om att ingen lämnas ensam. Utöver cyklingen erbjöds 
både ”ståfika” längs vägen och en gemensam gulaschmiddag som avslutning. Aktiviteten 
fungerade även som ett bra tillfälle för medlemsrekrytering, då icke-medlemmar bjöds in att delta 
och introduceras i klubben inför det kommande året. 
 
Tävlingsverksamhet 
 
MTB XCM/XCO/XCC 
Masterklasser och motion: Flera fina insatser hos väldigt många medlemmar under 
Gästrikecupen, Cykelvasan och under många av deltävlingarna i Långloppscupen.  
 
Geografiska ytterligheter 
Christer Sjöberg cyklade 3 dagars MTB etapptävlingar norr om polcirkeln i Finland Saariselkä 
och två månader senare i  södra Sydafrika. Epic series Wines 2 Whale. 
 
GRAVEL 
Utöver de lokala aktiviteterna, såsom Tierpsrundan och ett antal social rides har ett gäng av 
klubbens veteraner även sökt sig utanför kommungränsen för att testa formen på grusvägar både i 
Sverige och utomlands. 
 
Bland de genomförda loppen märks bland annat Gravel Grit & Grind i Halmstad & Traka i 
Spanien, där klubben fanns representerad i 300K och 560K eventet.  
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Randonnée - Långcykling 
Christian Persson deltog i Unmapping Sweden. 2328km på 175 timmar, rejäl bedrift. 
 
Utveckling av MTB cykling vid Skidstavallen​ ​ ​ ​                                       
Skidstavallens Stigbyggargrupp har bättrat på lederna, det har mest röjts sly och gräs vid behov. 
Det genomfördes en hel del arbete inför Gävle ungdoms cup. En ny spång har byggts och några 
befintliga har lagats. 
 
Kjell och Anders har klippt och skött de stora gräsytorna framför och runt klubbstugan.​
 
Ordförandes slutord 
Vi vill rikta ett varmt tack till alla våra medlemmar som år efter år bidrar till föreningen genom 
sitt medlemskap. Ett extra stort tack går även till våra sponsorer, ledare och funktionärer – utan 
ert engagemang och stöd skulle vår verksamhet inte vara möjlig. 
 
Som avslutning vill styrelsen rikta ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit under året – 
varenda insats har varit värdefull, och ingen har glömts bort. Den sittande styrelsen lämnar nu 
över ansvaret för 2025 och önskar GCA och den nya styrelsen all framgång i arbetet med att 
fortsätta utveckla cykelsporten i Gävle. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen/Gävle CA 
Författad av  
Gävle den xx Mars 2025 
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